UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /VP-KTN         Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022

V/v giải quyết kiến nghị

của Công ty TNHH MTV

Thảo Thanh Định

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương,

                Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Ngày 12/9/2022, Công ty TNHH MTV Thảo Thanh Định có Văn bản số

06/CV-TTĐ đề nghị UBND tỉnh liên quan đến việc hoàn thiện các thủ tục

trước khi thực hiện chủ trương đầu tư dự án Dịch vụ kho bãi Thảo Thanh

Định tại Cụm công nghiệp Tịnh Ấn Tây, thành phố Quảng Ngãi (được gửi

trên Trục liên thông văn bản điện tử);

Thực hiện Quy chế làm việc và chỉ đạo tại Quyết định số 822/QĐ-

UBND ngày 27/7/2022 của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các

Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng

và UBND thành phố Quảng Ngãi căn cứ vào chức năng nhiệm vụ được giao

xem xét, giải quyết các nội dung đề nghị của Công ty TNHH MTV Thảo

Thanh Định tại Văn bản nêu trên theo đúng quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Cty TNHH MTV Thảo Thanh Định;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN. pbc565

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

 2

		2022-09-15T11:26:42+0700

		2022-09-15T14:20:11+0700

		2022-09-15T14:20:11+0700

		2022-09-15T14:20:11+0700

		2022-09-15T14:37:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!